АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 ноября 2017 года
                                                                                     № 27
О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы
 Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях совершенствования антикоррупционных мероприятий:

1. Возложить персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в администрации Елизарьевского сельсовета на:

-  специалиста 1 категории администрации Колганова Дмитрия Игоревича;
- специалиста 1 категории администрации Поплову Валентину Ивановну, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2. Ознакомить выше указанных сотрудников администрации с настоящим распоряжением под роспись.

3. Внести необходимые дополнения в должностные инструкции лиц, ответственных за состояние антикоррупционной работы.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

 И.о. главы администрации                                                           Д.И. Колганов
С распоряжением ознакомлен(а) _______ «____» ______________ 2017 года

С распоряжением ознакомлен(а) _______ «____» ______________ 2017 года